Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual

n. 9538, de 05/12/2013.
Campus de Curitiba II

1 Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral
Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300

www.fap.pr.gov.br

EDITAL Nº 033/2019 – PPG-CINEAV

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE
DOCENTES PERMANENTES PARA O PPG-CINEAV / MESTRADO ACADÊMICO

EM CINEMA E ARTES DO VÍDEO DA UNESPAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Cinema e Artes do Vídeo da Universidade
Estadual do Paraná (PPG-CINEAV/UNESPAR), no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna pública, para conhecimento dos/as interessados/as, a homologação das inscrições para
credenciamento de docentes permanentes para o PPG-CINEAV.

1. Inscrições homologadas:
- Profª Drª Débora Regina Opolski (UFPR);
- Porfª Drª Maria Cristina Mendes (UEPG).

Curitiba, 05 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Eduardo Tulio Baggio

Coordenador do PPG-CINEAV/Unespar